

EK:

2022 YILI MUSKI HİZMET TARİFESİ

HİZMET TARİFESİ					
Sıra No	Sunulan Hizmetin Adı	Bedeli (KDV Hariçtir)	Açıklaması		
1	Atıksu Bertaraf Bedeli	30,10 b	İdare dışında özel vidanjörlerin atıksu arıtma tesisine teslim ettikleri atıksuların bertaraf bedeli ile yatırımları ve marmarlar ile deniz kıyısında tekne, yat vb. atıksu üreticilerinin kıyı yerinde oluşturulan atık toplama ünitesine bırakılmadan evsel nitelikli atıksuların bertaraf bedeli bırakılan miktarda, kapasitesi ve doluluğuna bakılmaksızın sefer başına bertaraf bedeli alınır.		
2	Vidanjör Hizmet Bedeli Mesken	564,26 b	Bir seferlik çekim bedelidir, bertaraf bedeli dahildir.		
	Vidanjör Hizmet Bedeli İşyeri	1.014,22 b	Bir seferlik çekim bedelidir, bertaraf bedeli dahildir. Mesken dışında kalan tüm vidanjör hizmetleri ile mesken-işyeri ortak fosforit kullanımlarında verilecek vidanjör hizmetleri işyeri tarifesinden tahsil edilir.		
3	Vidanjör Çalıştırma İzin Belgesi Bedeli	326,98 b	İdarece hazırlanacak olan "Vidanjörlerin Çalışma Esasları Yönergesi" hükümleri doğrultusunda özel veya kamuya ait atıksu taşıma araçlarına düzenlenen İzin Belgesi bedeli Genel Kurul tarafından belirlenir. Özel atıksu taşıma araçlarından; Genel Kurul tarafından belirlenmiş olan izin belgesi bedelinin 6 katı Teminat Bedeli alınır.		
4	Kanal Açma Aracı Hizmet Bedeli	784,86 b	Bir saatlik kanal açma araç bedelidir, bertaraf dahildir. Aracın hizmet binasından çıkıp, varış noktasına kadar geçen süreler ayrı tarifeye üzerinden ayrıca ücretlendirilir.		
5	İş Makinesi Kiralama Bedeli (kanal içi görüntüleme)	1.125,11 b	Saatlik bedeldir.		
	Fiziksel Su Kayıp Kaçak Tespit Aracı Kiralama Bedeli	985,40 b	Saatlik bedeldir.		
6	Proje İnceleme Ücreti (PIU)	161,48 b	Abone Hizmetleri ve Tarifeler Yönetmeliğinin 19 uncu madde 3 üncü fıkrasında bahsi geçen formülüzaayondaki inceleme ücretidir.		
7	İskan Kontrol Ücreti (İKÜ)	306,06 b	Abone Hizmetleri ve Tarifeler Yönetmeliğinin 20 inci madde 2 inci fıkrasında bahsi geçen formülüzaayondaki inceleme ücretidir.		
8	Saygı Satış Bedeli	285,00 b 285,00 b 300,00 b 750,00 b 1.180,00 b	Soğuk su sayacı (çap 15 mm 1/2 ") Soğuk su sayacı (çap 20 mm 3/4 ") 110 mm boyunda Soğuk su sayacı (çap 20 mm 3/4 ") 190 mm boyunda Soğuk su sayacı (çap 25 mm 1 ") Soğuk su sayacı (çap 40 mm 1 1/2 ")		
9	Tetkik ve Keşif Bedeli	234,95 b	Talep üzerine yapılacak su ve atıksu abone hattı, su şube yolu, atık su bağlantı kanalı, ilk tesis aboneliğinde, saygı ayırma vb. işlemler tetkik ve keşif ücreti olarak alınan bedeldir.		
10	Revize Edilecek Tesisat Tetkik ve Keşif Bedeli	123,12 b	Abone Hizmetleri ve Tarifeler Yönetmeliğinin 24 üncü maddesindeki işlemlerin tekrarı gerektiren durumlarda mürşaat sahibinden revize edilecek tesisat için alınan tetkik ve keşif bedelidir.		
11	Saygı Sökme-Takma Ücreti	54,85 b	Arızaların, patlayın, değiştirilmesi gereken veya damga atması geçen saygıların değişim ücretidir.		
12	Her Türlü Açma ve Kapama İşlem Bedeli	43,88 b 76,77 b 1.036,98 b 32,91 b	Abone feshi, borçtan açma ve kesme, isteğe bağlı açma-kapamalarda her işlem için (açma 21,94 TL., kapama 21,94 TL.) uygulanır. Saygı sökme/keşif ücreti yapılan kesmelerde uygulanır. Abonenin suyu şebekesi borusu üzerinden kesilirse her işlem için (kesme 528,49 TL., açma 528,49 TL.) uygulanır. Vana, musluk, çekvalf, nipel vb. tamir ve değişim için işçilik bedeli. Malzeme fiyatı ayrıca aboneye tahakkuk edilir.		
13	Saygı Ekipmanlarında Tamirat Bedeli	123,12 b	Resen veya talep üzerine saygı tesisatı veya yeri uygun olmayan mevcut bir abonenin tesisat revizyonu yapımı bedelidir. Malzeme bedelleri ayrıca ilave edilir, abonelik sayası kadar tahakkuk edilir.		
14	Tesisat Düzenleme ve Revizyon Bedeli	277,05 b	İşlemlerin kırılık yüküne ve/veya atıksu debisine bakılarak, başvuru, işçilik ve program dahilinde gerçekleştirilen denetimler sonucunda atresis beş yıla sınırlı olmak üzere belirlenen standart bedel üzerinden ruhsat belge bedeli alınır.		
15	Atıksu Kalite Kontrol Ruhsat Belgesi (AKKR) Bedeli	3.294,10 b			
16	Konut Abone Grubu	Su Abonesi	240,00 b	Hizmetlerden faydalanacak her bağımsız birim için belirlenen hizmet karşılığı güvence bedeli karşılığın çarpması suretiyle hesaplanır.	
		Atıksu Abonesi	175,00 b		
	Su ve Atıksu Abonesi	375,00 b			
		80,00 b			
	Kırsal Konut Abone Grubu	Su Abonesi	135,00 b		
		Su ve Atıksu Abonesi	215,00 b		
	İşyeri Abone Grubu	Su Abonesi	410,00 b		
		Atıksu Abonesi	220,00 b		
		Su ve Atıksu Abonesi	630,00 b		
	Kırsal İşyeri Abone Grubu	Su Abonesi	220,00 b		
		Atıksu Abonesi	220,00 b		
		Su ve Atıksu Abonesi	440,00 b		
	Karma Tip Abone Grubu	Konutlar	Su Abonesi		325,00 b
			Atıksu Abonesi		175,00 b
			Su ve Atıksu Abonesi		500,00 b
		İşyerleri	Su Abonesi		325,00 b
Atıksu Abonesi			175,00 b		
Su ve Atıksu Abonesi			500,00 b		
Kırsal Karma Tip Abone Grubu	Konutlar	Su Abonesi	80,00 b		
		Atıksu Abonesi	135,00 b		
		Su ve Atıksu Abonesi	215,00 b		
	İşyerleri	Su Abonesi	220,00 b		
		Atıksu Abonesi	220,00 b		
		Su ve Atıksu Abonesi	440,00 b		
İnşaat Aboneleri		690,00 b	Yapı ruhsatında bulunan her bağımsız birim için ayrı ayrı alınır.		
Diğer Su Aboneleri	Konutlar	235,00 b	Hizmetten faydalanacak her bağımsız birim için ayrı ayrı alınır.		
	İşyerleri	375,00 b	Hizmetten faydalanacak her bağımsız birim için ayrı ayrı alınır.		
17	Kaynak Suyu Kiralama Bedeli	12,99 b	Ticari Amaçlı Doğal Kaynak Suyu m3 bedelidir. *(Ticari amaçlı Yeraltı Suyu (Sonda)) m3 bedeli hesaplanırken, ticari amaçlı doğal kaynak suyu m3 bedelinin %30'u oranında indirim uygulanır. *(Sulama ve Kullanıma Amaçlı Kaynak Suyu m3 bedeli hesaplanırken Ticari Amaçlı Doğal Kaynak Suyu m3 bedelinin %50 oranında indirim uygulanır.)		

1- MUSKI ücret (hizmet) tarifeleri yayımlandığı tarihi itibarıyla yürürlüğe girer.

2- Hizmet tarifeleri vergi, resim ve harçlar hariç belirlenmiştir.

3- Klasik aboneler ile ön ödemeli saygı kullanan abonelerin tarifeleri eşit uygulanır.

4-2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 87 nci ve 88 inci maddeleri gereği su ve kanalizasyon hizmetlerine katılma payı tahsil edilir.

5- Su Şube Yolu Yapım Bedeli: Su şube yolu, İdareye ait uygulama vahasından sayıcın çıkışındaki bağlantı rakortuna kadar su taşıyan hattın yapımı için alınan bedeldir. Su şube yolunun tesisi, İdareden izan almak şartıyla, abone tarafından yaptırılır. Eğer abone su şube yolu yapımını İdareden talep ediyorsa su şube yolu yapım bedeli, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı birim fiyatları üzerinden malzeme ve işçilik bedellerine %20 eklenmek suretiyle çıkan bedel aboneden tahsil edilir.

6- Atıksu Bağlantı Kanalı Yapım Bedeli: Atıksular kanalizasyon şebekesine ileten parsel bacası ile atıksu kaynağı arasındaki mülk sahibine ait bağlantı kanalının yapımı için alınan bedeldir. Atıksu bağlantı kanalı tesisi, İdareden izan almak şartıyla, abone tarafından yaptırılır. Eğer abone atıksu bağlantı kanalı tesisi yapımını İdareden talep ediyorsa atıksu bağlantı kanalı tesisi bedeli, Çevre ve Şehircilik Bakanlığının birim fiyatları üzerinden malzeme ve işçilik bedellerine %20 eklenmek suretiyle çıkan bedel aboneden tahsil edilir.

7- Saygı Muayene, Tamir ve Damga Ücreti- Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca her yıl yayımlanan birim fiyat listesi uygulanır.

8- Numune Alma ve Laboratuvar Analiz Bedeli: Çevre ve Şehircilik Bakanlığının ÇED, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü Yetkili Ölçüm ve Analiz Laboratuvarları Yıllık Asgari Fiyat Tarifesi esas alınacaktır.

9- Arıtma Tesisi Proje Onay Ücreti: Çevre ve Şehircilik Bakanlığının, Döner Sermaye Müdürlüğü Birim Fiyat Listesi uygulanır.

10-05/12/2017 tarihli 30261 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 7061 sayılı Bazı Vergi Kanunları ile Diğer Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 86 nci maddesi ile 5393 sayılı Kanuna eklenen "EK MADDE 7- Kamu kurum ve kuruluşlarına uygulanması su ve atık su tarife ücreti alınması bakımından sabit tarife ücreti olarak belirlenir ve konutlar için belirlenen en düşük su ve atık su tarife ücretinin yüzde 50 fazlasını geçmez. Belediyeler temiz şebekesi suyu hizmeti vermediği yerleşim yerlerindeki kamu kurumlarından herhangi bir ad altında ücret talep edemez. Kamuya ait eğitim kurumları, yurtlar, okul pansiyonları ve hastanelerden abonelik, açma kapama, bağlantı, teminat, güvence bedeli, katılma payı ve benzeri ad altında herhangi bir ücret talep edilemez." şeklinde olup, Kanun hükümleri 01.01.2018 tarihi itibarıyla uygulanır.

11- Faaliyet türü yat, marina, çekek yeri vb. olan abonelerde m² x 1m³ x tarifesinin birinci kademesi formülü ile hesaplanan güvence bedeline ayrıca işletme içinde bulunan dükkan, mağaza, restoran vb. bağımsız birimler için de ait oldukları abone grubu ve yararlanıldığı hizmetlere göre güvence bedeli ilave edilerek toplamı üzerinden hesaplanmak suretiyle alınır.

12-Kamu Kurum ve kuruluşlarına verilen vidanjör hizmet bedeli "vidanjör hizmet bedeli mesken" tarifesi üzerinden ücretlendirilir.

13- Abonemin güvence bedelinin tahsil edildiği tarih ile sistem üzerinden fesih işlemlerinin yapılarak aboneliğin kapatıldığı tarih arasında geçen sürenin 12 ayı aşmaması durumunda, tademin yapılacağı tarihte TÜİK tarafından Yıllık Değişim Tablosunda en son yayımlanan tüketici fiyat endeksi oranlarının ortalaması alınarak güvence bedelinin tahsil edildiği tarihte kadar güncellenerek işlem tesis edilir. Abonemin güvence bedelinin tahsil edildiği tarih ile sistem üzerinden fesih işlemlerinin yapılarak aboneliğin kapatıldığı tarih arasında geçen sürenin 12 ayı aşmaması durumunda, tademin yapılacağı tarihte TÜİK tarafından Aylık Değişim Tablosunda en son yayımlanan tüketici fiyat endeksi oranlarının ortalaması alınarak güvence bedelinin tahsil edildiği tarihte kadar güncellenerek işlem tesis edilir.

14- Su abone hattı yapım bedeli aşağıdaki formül ile hesaplanır:

$$(SYG) + (DYG \times L) + (UYT \times L)$$

Su abone hattı sabit yapım giderleri (SYG) : Bir adet su abone hattının yapımında kullanılan sabit fittings malzeme ve montaj bedelidir. (Birim: TL/adet) (KDV Hariç)

Su abone hattı değişken yapım giderleri (DYG) : Bir adet su abone hattının yapımı için gerçekleştirilen kaz, borulama, yataklama, gömmeleme ve geri dolguun toplam metrajı bedelidir. (Birim: TL/m) (KDV Hariç)

(L= Abone Hattında kullanılan boru boyudur.)

Öst yapı tamir giderleri (UYT): Bir adet su abone hattının yapımı esnasında bozulan üst yapının Muğla Büyükşehir Belediyesi Altı Yapı Koordinasyon Merkezi (AYKOME) kurul kararları ile her yıl belirlenen zemin tahrip bedellerine ait birim fiyatlarının, kazı genişliği (D 60 cm) ile çarpılması elde edilen tamir bedelidir. (Birim: TL/m) (KDV Dahil)

Yukarıda belirtilen formül ile hesaplanan bedel abonelerden tahsil edilir.